平成17年8月吉日
　日本青年会議所　鉄鋼機械工業部会
会員・特別会員　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2005年度部会長　　　鈴木　聡
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　副部会長　  能勢孝一

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当常任　　　中尾芳一

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　運営専務　　　日高正志
2005年度　鉄鋼機械工業部会　近畿・中国地区大会のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　日頃より部会運営にご協力賜り厚く御礼申し上げます。

さて、2005年度　鉄鋼機械工業部会　近畿・中国地区大会を姫路の地において、下記の通り開催致します。

　現役会員の皆様においては全国大会と日程を合わせております。お誘いあわせの上、多数のご出席を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記
1　日　　 時　　　　　平成17年9月30日（金）　　１３：００（時間厳守）
                   集合場所　JR姫路駅 （新幹線側　南口　１F）

2　視　察　先　　　　  山陽特殊製鋼㈱　殿　本社・工場　　http://www.sanyo-steel.co.jp
　　　　　　　　　　　　　　　兵庫県姫路市飾磨区中島３００７番地

　　　　　　　　　　　　　　　　TEL　0792-35-6003
3　地区大会会場　　　割烹　森富　（もりとみ）
兵庫県姫路市古二階町124

　0792-24-3355

4　スケジュール　　　　１１：４５ 常任委員会(ホテルサンガーデン姫路にて昼食を交え)

　　　　　　　　　　　　　　１３：００ JR姫路駅 南口１F集合
　　　　　　　　　　　　    　　　　　定刻出発にて山陽特殊製鋼㈱殿へ専用ﾊﾞｽにて

                   １３：３０ 山陽特殊製鋼㈱殿　見学

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　質疑応答

                   １６：４５ 山陽特殊製鋼㈱殿　出発、専用ﾊﾞｽにて姫路市内へ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　各自チェックイン後、懇親会場へ

                   １８：００　割烹　森富　（もりとみ）にて懇親会(別紙資料参照)

                   ２１：００ 二次会会場へ

                   　　　　　 ご参加の方へご連絡いたします。

                           翌朝 朝食後 各自解散

5登録料  　　　  12,000円（予定）　懇親会費

二次会費は別途現地にて実費徴収をさせていただきます。（金額未定）

宿泊費は各自現地精算でお願いいたします。

6 宿泊  　　　各人にて御手配願います
7　申し込み締め切り　　９　月　１６　日（金曜日）　　E-MailまたFAXにてご返信ください。